Il tempo utile per dare ultimati i lavori sarà di giorni 90 (novanta) successivi e continui decorrenti dalla data del 
verbale di consegna dei lavori, così come previsto al Capo 2 all’art. 2 del Capitolato Speciale d’Appalto. 

3.3. Valore dell’appalto 

L’importo a base di gara, ammonta ad € 254.261,43 (duecentocinquantaquattromiladuecentosessantuno/43), di 
cui € 10.075,71 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.  

L’importo a base di gara comprende i costi della manodopera che la stazione appaltante ha stimato pari ad € 
33.864,11 come dettagliato nell’elaborato Incidenza manodopera che, seppur quantificato ed indicato